lariis vidi, legi et uscullaci: et (juiu unum cum altero concordari inveni, ideo me subscripsi el

signum meum apposni anno, die, loco et leslibus predictis.

In Dei nomine amen. Anno Domini a nativilale eiusiiem Millesimo CCC xxxvii, indiclione \^';

domino lìcnedictu pupa xii residente et domino Lodovicho romano imperatore et semper augusto,

die marlis secundo mensis decembris. Sapiens vir dominus Maixhus index de Lucha el assessor

uobilis mililis lohannis de l'anciutichis de Pisloi-io Iwnorabilis potestatis civitatis Aretii ad ban-

chum porte Bnrgi et suis pniinentiis ad iiira reddenda ad instantiam Berardi Alberti, Rulducii

Braccioli ci domini Bonaiuncte olim ser Guadagni operariornm ut dixerunt operis Episcopatus

civitatis Aretii, prò se ipsis et nomine operis supradicte prò Alpinucio Orlandini eorum consocio,

precipil et mandavit ser Cuiduni domini Bodulfì presenti el inlelligenti quod (/iiasdam lileras epi-

scopi tìmlielmini et domini Buoni preposili aretini et Capiluli diete ecclesie cum duohns sigillis. uno

silicei episcopi et altero Capiluli aretini, diclo indici obslensas deberel copiare el exemplare cum

oìnnibus solempnilatihits oppurlnnis ad hoc ut dieta copia el er-emplnm fidein ubiqne et omni tem-

pore facere possil sicut ipsum originale.

(Sn.) Kgu Vannes fdius quondam Simoms de Subiano mine civis arelinus imperiali aneto-

rilate index ordinarins acque notarius et offitialis dicti iudicis de ipsius mandato scripsi et

publicavi.

652.

Il Comune di Firenze richiede al Comune di Arezzo il prestilo di dodicimila lire

fattogli da mollo tempo.

Ai-czzo . 27 aprile 1278. [R- Ardi, di Si. di Fii-., Capitoti, voi. XXVI, e. 238',

XXIX, e. 2S9', XXXIII, e. 183'j.

m
In margine: Instrumentum requisitionis {ade Comuni Aretii per Comune Florentie iMnti libranm xn.

In Dei nomine amen. Anno incarnationis eius Millesimo ducentesimo septuagesimo

octavo, indictione sexta, die vigesimo septimo mensis apreiis. Actum Aretii, presenlihiis

teslibus domino Aldobrandino de Piscia et domino Benediclo de Silva indice et Minialo

lacobi de sancto Miniate notario domini Malpiilii de sancto Miniale potestatis Aretii fe-

liciter. Clareat omnibus evidenter quod A'exius fìlius Ugolini lunte sindicus et procuralor

Comunis Florentie et masse partis Guelforum de Florentia a domino Guidone de Cori-

gia capitaneo diete masse et xii bouis viris positis super bono slatu et custodia civitatis

et Consilio generali etiam credentie diete masse ad hec spetialiter constitutis, ut in carta